
Uchwała Nr XXXVI\309\09
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej

z dnia 30 września 2009 roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami);

Rada Miejska w Środzie Ślaskiej uchwala, co następuje;
§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 125 000,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 317,00 zł

§ 3

Zwiększyć plan  wydatków  w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 2 131 910,00 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 2 007 227,00 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

- dochody 56 611 919,00 zł

- wydatki 63 206 039,00 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r. zawiera załącznik nr 2. 

3. Dotacje podmiotowe w 2009r. zawiera załącznik nr 3. 

4. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące  i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2009r. zawiera załącznik nr 4. 

5. Zadania inwestycyjne w 2009r. zawiera załącznik nr 5. 

6. Limity wydatków na WPI, na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3, oraz zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich zawartych między RM a samorządem województwa 
zawiera załącznik nr 6. 

7. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. zawiera załącznik nr 7. 

8. Dotacje inwestycyjne dla instytucji kultury w 2009r. zawiera załącznik nr 8. 

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



UZASADNIENIE

Zwiększenie  dochodów  o  kwote  125.000,-  zł.  wynika  z  przyznania  przez  samorząd  województwa  pomocy 
finansowej gminie na zakup wozu pożarniczego dla OSP Bukówek (75.000,- zł.) ora zpodpisania umowy z MPiPS 
na  dofinansowanie  prac  społecznie  użytecznych  oraz  robót  publicznych  na  rzecz  budownictwa  socjalnego 
(50.000,- zł.).  Zmniejszenia dochodów w kwocie 317,-  zł.  wynika z dokonania korekty informacji  MF odnośnie 
wielkości  udziałów  gminy  w  dochodach  BP  w  podatku  dochodowym  od  osób  fizycznych.
Zwiększenia i zmniejszenia wydatków odpowiedni w wysokości 2.131.910,- zł. i 2.007.227,- zł.,- zł. dotyczy korekt 
związanych z zadaniami inwestycyjnymi i bieżącycmi w budzecie gminy. Nie mają one wpływu na ustalony przez 
radę deficyt budżetowy.

2


